2023年６月７日

各 位

会 社 名 株式会社 技研製作所

代表者名  代表取締役社長 森部 慎之助

(コード番号 6289  東証プライム市場)

問合せ先  取締役 森野  有晴

(ＴＥＬ 088-846-2933)

（開示事項の経過）連結子会社の株式譲渡完了に関するお知らせ

当社は、2023年５月19日開示の「連結子会社の異動ならびに特別損失の計上および業績予

想の修正に関するお知らせ」で公表したとおり、当社が保有する連結子会社J Steel Group

Pty Limited（以下「J Steel」といいます。）の株式のBertrams Trading Pty Limitedへの

譲渡が本日付で完了いたしましたので、お知らせいたします。

これにより、J Steelは、当社の連結範囲から除外されることとなりますが、J Steelはオ

セアニア市場において当社製品の有力ユーザーとして、圧入事業を展開してまいります。

以 上